UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

                SỞ Y TẾ

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-NVY            Quảng Ngãi, ngày        tháng 7 năm 2020
V/v không chuyển người bệnh đến

Bệnh viện Đà Nẵng trong thời gian

cách ly

Kính gửi:

- Các đơn vị khám, chữa bệnh trực thuộc Sở Y tế;

- BVĐK/TTYT các huyện, thành phố;

- BV Mắt KTC, BVĐK tư nhân Phúc Hưng.

Theo đề nghị của Sở Y tế TP. Đà Nẵng tại Công văn số 2636/SYT-NVY

ngày 27/7/2020 về thông báo tạm thời dừng tiếp nhận người bệnh khám, chữa

bệnh tại Bệnh viện Đà Nẵng, Sở Y tế chỉ đạo các đơn vị như sau:

Đề nghị các đơn vị tạm thời không chuyển người bệnh đến Bệnh viện Đà

Nẵng và thông báo để người dân không đến khám, điều trị tại Bệnh viện Đà Nẵng

trong thời gian cách ly, bắt đầu từ ngày 26/7/2020 đến 13 giờ 00 ngày 09/8/2020

và có thể gia hạn thêm theo điểm b, khoản 4, Điều 9 của Nghị định 101/2010/NĐ-

CP của Chính phủ.

Yêu cầu các đơn vị khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở Y tế;

- VP Sở đăng Website;

- Lưu: VT, NVY.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Báy

		2020-07-28T08:51:19+0000
	lbay-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-28T09:16:17+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-28T09:16:18+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-28T09:16:19+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature